Após a leitura, sem nenhuma divergência, foi o Estatuto da 
F ~ A Ç Ã O  CULTCTRAL VICENTENA LUCENAj acima transcrito e 
aprovado. C o m  patrimônio inicial da C m ~ ç Ã ~  CULTUIL4Z. 
VICENTNA LUCENA", fazem desde ja as seguintes contnbuigões: 
GAUDÊNCIO GONÇALVES DE LUCENA R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 
em moeda corrente nacional; CARLOS GUALTER GONÇALVES DE 
LUCENA R$ 5.000,00 (cinco mil reais) em moeda corrente nacional, 
MÁRCIA MARIA MACÊDO DE LUCENA R$5.000,00 (cinco mil reaisj em 
moeda corrente nacional e Jo&l GONÇALVES PRIMO R$ 5.000,00 (cinco